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47.233 DAVID AVRAM 2019 INDIVIDUAL - VRANCEA

1 ABEL MIHAIL BELLU 2019 INDIVIDUAL - VRANCEA

2 LUCA NISTOR 2019 MUNICIPAL BRĂILA

20. 25m SPATE MASCULIN 2019-2018

CATEGORIE BĂIEȚI 6 ANI

LOC SPORTIV AN CLUB RT

IOANA CONSTANTIN 2018 INDIVIDUAL - VRANCEA

ELENA ALEXANDRA MIAUTĂ 2018 INDIVIDUAL - VRANCEA

5 RALUCA IOANA CIOCAN 2018 INDIVIDUAL - VRANCEA

6 DARIA PEȘTERĂU 2018 INDIVIDUAL - VRANCEA

3 DARIA IOANA PLESNILĂ 2018 INDIVIDUAL - VRANCEA

4 MARIA PINTILIE 2018 DIASPORT MOINEȘTI

1 MIRUNA SABIE 2018 AS BUCOVINA 2016

2 ELENA DOMINTE 2018 AS BUCOVINA 2016

CATEGORIE FETE 7 ANI

LOC SPORTIV AN CLUB RT

RAISA MĂICAN 2019 INDIVIDUAL - VRANCEA

ANDREEA DUMITRU 2019 INDIVIDUAL - VRANCEA

5 MARIA NATALIA MANOLE 2019 INDIVIDUAL - VRANCEA

ANA MARIA CERNICA 2019 INDIVIDUAL - VRANCEA

3 INGRID MARIA VOINEA 2019 INDIVIDUAL - VRANCEA

4 ALEXANDRA  APOSTU 2019 INDIVIDUAL - VRANCEA

1 DARIA BADILA 2019 MUNICIPAL BRĂILA

2 SOFIA SANDU 2019 AS BUCOVINA 2016

CATEGORIE FETE 6 ANI

LOC SPORTIV AN CLUB RT

1 RALUCA PAVELIUC 2011 AQUA CLUB SUCEAVA

19. 25m SPATE FEMININ 2019-2018

LOC SPORTIV AN CLUB RT

1 ANTONIA MUNTEANU 2012 INDIVIDUAL - VRANCEA

CATEGORIE FETE 14 ANI

CATEGORIE FETE 13 ANI

LOC SPORTIV AN CLUB RT

2 NICOL BOINGEANU 2013 AQUA CLUB SUCEAVA

3 IOANA PRIMAC 2013 AQUA CLUB SUCEAVA

RT

1 SARA NICOLE MIRCEA 2013 DELMADI PIATRA NEAMT

17. 200m SPATE FEMININ 2013-2007

CATEGORIE FETE 12 ANI

LOC SPORTIV AN CLUB

ZIUA 1 REUNIUNEA 2

CAMPION IN VRANCEA DE MOS NICOLAE

06 - 07 DECEMBRIE 2025

REZULTATE FINALE PE CATEGORII

1
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49.623 EVA IOANA STOICESCU 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

1 EVA IOANA RUSU 2016 AQUA CLUB SUCEAVA

2 ILINCA MARIA DOBRE 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

LOC SPORTIV AN CLUB RT

CARINA GEORGIANA SEREA 2017 INDIVIDUAL - VRANCEA

CATEGORIE FETE 9 ANI

9 IUSTINA PĂDUROIU 2017 INDIVIDUAL - VRANCEA

10 ANTONIA DĂNOIU 2017 INDIVIDUAL - VRANCEA

7 FRANCESCA BOȚAN 2017 INDIVIDUAL - VRANCEA

8 TEODORA LUPȘA 2017 INDIVIDUAL - VRANCEA

5 PAULA ROXANA ULMARU 2017 INDIVIDUAL - VRANCEA

6 MAIA IOAN 2017 AS BUCOVINA 2016

3 ELENA CIORTAN 2017 LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BRĂ

4 RANIA MARIA CANTORIU 2017 DELMADI PIATRA NEAMT

1 RALUCA GABRIELA HULEA 2017 LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BRĂ

2 SOFIA MARIA LATEȘ 2017 DELMADI PIATRA NEAMT

23. 50m SPATE FEMININ 2017-2013

CATEGORIE FETE 8 ANI

LOC SPORTIV AN CLUB RT

1 ANDREI CREȚU 2018 INDIVIDUAL - VRANCEA

TIBERIU ADRIAN SIDERACHE 2018 SEVEN SPORT CLUB

22. 25m FLUTURE MSCULIN 2018

CATEGORIE BĂIEȚI 7 ANI

LOC SPORTIV AN CLUB RT

3 DARIA IOANA PLESNILĂ 2018 INDIVIDUAL - VRANCEA

4 MARIA PINTILIE 2018 DIASPORT MOINEȘTI

1 MIRUNA SABIE 2018 AS BUCOVINA 2016

2 ELENA DOMINTE 2018 AS BUCOVINA 2016

21. 25m FLUTURE FEMININ 2018

CATEGORIE FETE 7 ANI

LOC SPORTIV AN CLUB RT

TIBERIU ADRIAN SIDERACHE 2018 SEVEN SPORT CLUB

TEODOR DRUGĂ 2018 INDIVIDUAL - VRANCEA

MATEI CIUBOTARU 2018 INDIVIDUAL - VRANCEA

VLADIMIR RUS 2018 INDIVIDUAL - VRANCEA

3 ANDREI STAN 2018 INDIVIDUAL - VRANCEA

ROBERT CÎRNELEAGĂ 2018 INDIVIDUAL - VRANCEA

1 ANDREI CREȚU 2018 INDIVIDUAL - VRANCEA

2 DAVID NECULA 2018 INDIVIDUAL - VRANCEA

CATEGORIE BĂIEȚI 7 ANI

LOC SPORTIV AN CLUB RT

FILIP BOBOC 2019 INDIVIDUAL - VRANCEA

ALEXANDRU MIHĂILĂ 2019 INDIVIDUAL - VRANCEA

4 ANDREI NIȚĂ 2019 DIASPORT MOINEȘTI

2
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3 MAYRA CHIRIȚĂ 2014 MUNICIPAL BRĂILA

4 SOFIA VLAD 2014 INDIVIDUAL - VRANCEA

1 IRIS GAVENIUC 2014 AQUA CLUB SUCEAVA

2 REBECA STARPARU 2014 DIASPORT MOINEȘTI

CATEGORIE FETE 11 ANI

LOC SPORTIV AN CLUB RT

ADA ILINCA AVRAM 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

MARIA IZABELA POPA 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

EVA ELENA AVRAM 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

ANA MARIA IOSIF 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

21 BRIANA ANCA 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

22 AMINA IOANA DIMA 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

19 ANTONIA BULBOACĂ 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

20 VICTORIA ILINCA APOSTOLINA 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

17 MARIA CRĂCIUN 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

18 CRISTEA SOFIA GÎLCĂ 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

15 ALEXIA STREANGĂ 2015 AQUA CLUB SUCEAVA

16 MARIA ROTARU 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

13 LIVIA POTOROACĂ 2015 DIASPORT MOINEȘTI

14 ANA MARIA CIOCAN 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

11 NICOLETA GAVRILIUC 2015 AQUA CLUB SUCEAVA

12 SOFIA GRECU 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

9 MARA COJOCARU 2015 DIASPORT MOINEȘTI

10 DIANA MARIA ION 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

7 ANISIA CAZACU 2015 DELMADI PIATRA NEAMT

8 MARA CRISTESCU 2015 DIASPORT MOINEȘTI

5 ELISABETA APETREI 2015 AQUA CLUB SUCEAVA

6 AMALIA UDREA 2015 MUNICIPAL BRĂILA

3 ILINCA LUPȘA 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

4 ANISIA PRIMAC 2015 AQUA CLUB SUCEAVA

1 CARINA ADETU 2015 MUNICIPAL BRĂILA

2 IVANA BIBUL 2015 AQUA CLUB SUCEAVA

CATEGORIE FETE 10 ANI

LOC SPORTIV AN CLUB RT

15 ȘTEFANIA MARIA TARBĂ 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

ARIANA IOANA SAVA 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

13

ALEXANDRA GABRIELA 

PĂNESCU 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

14 EVA IOANA FĂRCĂȘANU 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

11 TEODORA MĂCIUCĂ 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

12 DARIA MARIA DINU 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

9 ELENA IRIMIA 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

10 ELENA ADELINA PARLAC 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

7 FLAVIA MARIA ANASTASIU 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

8 MARIA CERNAT 2016 DIASPORT MOINEȘTI

5 ANASTASIA COROIU 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

6 ECATERINA PINTILIE 2016 DIASPORT MOINEȘTI

4 SABINA DUMITRA LAZĂR 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

3
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50.325 DENIS MUNTEANU 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

3 MATIAS SÎRGHI 2016 AQUA CLUB SUCEAVA

4 TUDOR ȘERBĂNOIU 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

1 IOAN-CRISTIAN FEȘTILĂ 2016 DELMADI PIATRA NEAMT

2 KERIM KUTULU 2016 MUNICIPAL BRĂILA

LOC SPORTIV AN CLUB RT

ROBERT RADU 2017 INDIVIDUAL - VRANCEA

CATEGORIE BĂIEȚI 9 ANI

FILIP STANCIU 2017 INDIVIDUAL - VRANCEA

ALEXANDRU GABRIEL 

CIOBOTARU 2017 INDIVIDUAL - VRANCEA

11 DAVID CÎRJANU 2017 INDIVIDUAL - VRANCEA

12 ROBERT BARI 2017 INDIVIDUAL - VRANCEA

9 IOAN ALEXANDRU IACOVAȘ 2017 INDIVIDUAL - VRANCEA

10 RĂZVAN OPREA 2017 INDIVIDUAL - VRANCEA

7 MATEO ANDRIEȘ 2017 DIASPORT MOINEȘTI

8 RAREȘ POPA 2017 DIASPORT MOINEȘTI

5 YANIS BAVITA 2017 AS BUCOVINA 2016

6 MATEI DAMIAN 2017 INDIVIDUAL - VRANCEA

3 EDUARD MIHAI TOMA 2017 LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BRĂ

4 ROBERT ȘTEFAN ZLOTA 2017 INDIVIDUAL - VRANCEA

1 MARIUS GABRIEL ILIE 2017 LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BRĂ

2 MAXIMILIAN ALEXOAE 2017 AQUA CLUB SUCEAVA

CATEGORIE BĂIEȚI 8 ANI

LOC SPORTIV AN CLUB RT

IOANA CAZACU 2013 INDIVIDUAL - VRANCEA

24. 50m SPATE MASCULIN 2017-2013

ANNA MEDEEA UȚĂ 2013 INDIVIDUAL - VRANCEA

ALEXANDRA GRĂDEANU 2013 INDIVIDUAL - VRANCEA

5 MARIA NEGRARU 2013 INDIVIDUAL - VRANCEA

6 ROBERTA ALEXIA FLOREA 2013 INDIVIDUAL - VRANCEA

3 IOANA PRIMAC 2013 AQUA CLUB SUCEAVA

4 NICOL BOINGEANU 2013 AQUA CLUB SUCEAVA

1 SARA NICOLE MIRCEA 2013 DELMADI PIATRA NEAMT

2 DARIA ISCU 2013 DIASPORT MOINEȘTI

CATEGORIE FETE 12 ANI

LOC SPORTIV AN CLUB RT

FLORINA MUNTEANU 2014 DIASPORT MOINEȘTI

ANDREEA NATALIA IONIȚĂ 2014 INDIVIDUAL - VRANCEA

9 ANDREEA BACĂU 2014 INDIVIDUAL - VRANCEA

10 SOFIA VĂSUIAN 2014 INDIVIDUAL - VRANCEA

7 MARIA IZABELA CHINȚOIU 2014 INDIVIDUAL - VRANCEA

8 NATALIA BĂDEANU 2014 INDIVIDUAL - VRANCEA

5 BEATRICE HLAMAGA 2014 AQUA CLUB SUCEAVA

6 ANDREEA BOȚAN 2014 INDIVIDUAL - VRANCEA
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DNSDAVID ANDREI MIAUTĂ 2014 INDIVIDUAL - VRANCEA

VLAD CHIRIȚĂ 2014 INDIVIDUAL - VRANCEA

BOGDAN GABRIEL BUTUȘINĂ 2014 INDIVIDUAL - VRANCEA

13 DAVID BARI 2014 INDIVIDUAL - VRANCEA

14 IOAN ALESSANDRO TĂNASE 2014 INDIVIDUAL - VRANCEA

11 ȘTEFAN ROTARU 2014 INDIVIDUAL - VRANCEA

12 DRAGOȘ TOMA 2014 INDIVIDUAL - VRANCEA

9 ȘTEFAN CHIOSEA 2014 INDIVIDUAL - VRANCEA

10 VLAD UNGUREANU 2014 AQUA CLUB SUCEAVA

7 ANDREI PINTILIE 2014 DIASPORT MOINEȘTI

8 RAREȘ DIEACONU 2014 DIASPORT MOINEȘTI

5 ȘTEFAN BOGDAN ULMARU 2014 INDIVIDUAL - VRANCEA

6 EDUARD FLORIN SCARLAT 2014 INDIVIDUAL - VRANCEA

3 RADU ZAINEA 2014 MUNICIPAL BRĂILA

4 ERIC ȘTEFAN 2014 AQUA CLUB SUCEAVA

1 RAUL COVACI 2014 MUNICIPAL BRĂILA

2 ALEXANDRU FĂT 2014 MUNICIPAL BRĂILA

LOC SPORTIV AN CLUB RT

DAVID PĂDUROIU 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

CATEGORIE BĂIEȚI 11 ANI

IOAN HOGAȘ 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

ANDREI COSMIN TECUCIANU 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

11 NICOLAS NEGOIȚĂ 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

12 RĂZVAN VIOREL IORGU 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

9 ERIC MIHAI MOTOC 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

10 MATEI ANCA 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

7 RĂZVAN CHIRILĂ 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

8 DAVID PĂTRAȘCU 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

5 VICTOR CRISTEA 2015 MUNICIPAL BRĂILA

6 EDUARD DOCAN 2015 DIASPORT MOINEȘTI

3 MATEI CATANĂ 2015 DELMADI PIATRA NEAMT

4 ERIC APOSTOL 2015 MUNICIPAL BRĂILA

1 FABIAN TRIFAN 2015 AQUA CLUB SUCEAVA

2 KRUK ROBERT IRIMESCU 2015 AQUA CLUB SUCEAVA

CATEGORIE BĂIEȚI 10 ANI

LOC SPORTIV AN CLUB RT

ALBERT ALECSA 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

ABEL VLASE 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

DAVID ANDREI RESMELIȚĂ 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

ȘTEFAN NEAGU 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

11 MIHNEA ANDREI FĂRCĂȘANU 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

MATEI CERNICA 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

9 CRISTIAN BUMBU 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

10 TEODOR ȘTEFAN FĂRCĂȘANU 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

7 DAVID ZANFIR 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

8 EROS ANDREI VRABIE 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

6 OVIDIU CALOIAN 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA
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3 TEODOR MATEI CHIROȘCĂ 2010 LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BRĂ

CRISTI BEȘLEAGĂ 2010 INDIVIDUAL - VRANCEA

1 TUDOR MIHAI COZMA 2010 INDIVIDUAL - VRANCEA

2 GABRIEL GRIGORAȘ 2010 INDIVIDUAL - VRANCEA

LOC SPORTIV AN CLUB RT

EDUARD IONUȚ CIOBOTARU 2011 INDIVIDUAL - VRANCEA

CATEGORIE BĂIEȚI 15 ANI

LOC SPORTIV AN CLUB RT

TEODOR DUMITRACHE 2012 INDIVIDUAL - VRANCEA

CATEGORIE BĂIEȚI 14 ANI

3 ALEX NECHITA 2012 DIASPORT MOINEȘTI

FLAVIUS VLAD 2012 INDIVIDUAL - VRANCEA

1 DAVID ARSENI 2012 DIASPORT MOINEȘTI

2 VLAD ȘTEFAN BUNEA 2012 INDIVIDUAL - VRANCEA

CATEGORIE BĂIEȚI 13 ANI

LOC SPORTIV AN CLUB RT

1 DIANA ELENA MILOȘ 2008 INDIVIDUAL - VRANCEA

26. 50m SPATE MASCULIN 2012-2007

LOC SPORTIV AN CLUB RT

1 DIANA STOICESCU 2010 INDIVIDUAL - VRANCEA

CATEGORIE FETE 17 ANI

CATEGORIE FETE 15 ANI

LOC SPORTIV AN CLUB RT

1 RALUCA PAVELIUC 2011 AQUA CLUB SUCEAVA

2 CĂTĂLINA TRANULEA 2011 INDIVIDUAL - VRANCEA

LOC SPORTIV AN CLUB RT

5 ALICIA TUDORACHE 2012 INDIVIDUAL - VRANCEA

CATEGORIE FETE 14 ANI

3 SOFIA IOANA CRACEA 2012 INDIVIDUAL - VRANCEA

4 IOANA CAZACU 2012 INDIVIDUAL - VRANCEA

1 ELENA GIULIA STACHIE 2012 DELMADI PIATRA NEAMT

2 ANTONIA MUNTEANU 2012 INDIVIDUAL - VRANCEA

CATEGORIE FETE 13 ANI

LOC SPORTIV AN CLUB RT

ȘTEFAN PASCARU 2013 INDIVIDUAL - VRANCEA

25. 50m SPATE FEMININ 2012-2007

1 MATHIAS ANDREI PANĂ 2013 INDIVIDUAL - VRANCEA

2 ALEXANDRU NIȚĂ 2013 DIASPORT MOINEȘTI

LOC SPORTIV AN CLUB RT

CATEGORIE BĂIEȚI 12 ANI

6
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7 TEODOR ȘTEFAN FĂRCĂȘANU 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

DAVID ANDREI RESMELIȚĂ 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

5 DENIS MUNTEANU 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

6 MIHNEA ANDREI FĂRCĂȘANU 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

3 MATIAS SÎRGHI 2016 AQUA CLUB SUCEAVA

4 TUDOR ȘERBĂNOIU 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

1 IOAN-CRISTIAN FEȘTILĂ 2016 DELMADI PIATRA NEAMT

2 KERIM KUTULU 2016 MUNICIPAL BRĂILA

CATEGORIE BĂIEȚI 9 ANI

LOC SPORTIV AN CLUB RT

5 YANIS BAVITA 2017 AS BUCOVINA 2016

RAREȘ POPA 2017 DIASPORT MOINEȘTI

3 MARIUS GABRIEL ILIE 2017 LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BRĂ

4 ROBERT ȘTEFAN ZLOTA 2017 INDIVIDUAL - VRANCEA

1 MAXIMILIAN ALEXOAE 2017 AQUA CLUB SUCEAVA

2 EDUARD MIHAI TOMA 2017 LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BRĂ

28. 50m FLUTURE MASCULIN 2017-2016

CATEGORIE BĂIEȚI 8 ANI

LOC SPORTIV AN CLUB RT

FLAVIA MARIA ANASTASIU 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

ECATERINA PINTILIE 2016 DIASPORT MOINEȘTI

9 ȘTEFANIA MARIA TARBĂ 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

TEODORA MĂCIUCĂ 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

7 SABINA DUMITRA LAZĂR 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

8 EVA IOANA FĂRCĂȘANU 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

5 LARISA TOIA 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

6 MARIA CERNAT 2016 DIASPORT MOINEȘTI

3 EVA IOANA STOICESCU 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

4 SOFA MARIA CATANĂ 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

1 EVA IOANA RUSU 2016 AQUA CLUB SUCEAVA

2 ILINCA MARIA DOBRE 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

CATEGORIE FETE 9 ANI

LOC SPORTIV AN CLUB RT

RALUCA GABRIELA HULEA 2017 LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BRĂ

ELENA CIORTAN 2017 LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BRĂ

7 TEODORA LUPȘA 2017 INDIVIDUAL - VRANCEA

8 ALESSIA POPESCU 2017 INDIVIDUAL - VRANCEA

5 MAIA IOAN 2017 AS BUCOVINA 2016

6 FRANCESCA BOȚAN 2017 INDIVIDUAL - VRANCEA

3 RANIA MARIA CANTORIU 2017 DELMADI PIATRA NEAMT

4 MARIA CARLA RUSU 2017 INDIVIDUAL - VRANCEA

1 SOFIA MARIA LATEȘ 2017 DELMADI PIATRA NEAMT

2 PAULA ROXANA ULMARU 2017 INDIVIDUAL - VRANCEA

27. 50m FLUTURE FEMININ 2017-2016

CATEGORIE FETE 8 ANI

LOC SPORTIV AN CLUB RT
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01:14.273 DARIA ISCU 2013 DIASPORT MOINEȘTI

1 SARA NICOLE MIRCEA 2013 DELMADI PIATRA NEAMT

2 MARIA BAJNO 2013 INDIVIDUAL - VRANCEA

LOC SPORTIV AN CLUB RT

FLORINA MUNTEANU 2014 DIASPORT MOINEȘTI

CATEGORIE FETE 12 ANI

MARIA GIULIA DAMIAN 2014 INDIVIDUAL - VRANCEA

DARIA MUSTAȚĂ 2014 SEVEN SPORT CLUB

5 SOFIA VLAD 2014 INDIVIDUAL - VRANCEA

6 ANDREEA BOȚAN 2014 INDIVIDUAL - VRANCEA

3 BEATRICE HLAMAGA 2014 AQUA CLUB SUCEAVA

4 REBECA STARPARU 2014 DIASPORT MOINEȘTI

1 IRIS GAVENIUC 2014 AQUA CLUB SUCEAVA

2 MAYRA CHIRIȚĂ 2014 MUNICIPAL BRĂILA

CATEGORIE FETE 11 ANI

LOC SPORTIV AN CLUB RT

11 ANTONIA BULBOACĂ 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

DIANA MARIA ION 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

9 SOFIA GRECU 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

10 ALEXIA STREANGĂ 2015 AQUA CLUB SUCEAVA

7 ANISIA CAZACU 2015 DELMADI PIATRA NEAMT

8 NICOLETA GAVRILIUC 2015 AQUA CLUB SUCEAVA

5 ANISIA PRIMAC 2015 AQUA CLUB SUCEAVA

6 ILINCA LUPȘA 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

3 CARINA ADETU 2015 MUNICIPAL BRĂILA

4 AMALIA UDREA 2015 MUNICIPAL BRĂILA

1 IVANA BIBUL 2015 AQUA CLUB SUCEAVA

2 ELISABETA APETREI 2015 AQUA CLUB SUCEAVA

CATEGORIE FETE 10 ANI

LOC SPORTIV AN CLUB RT

ARIANA IOANA SAVA 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

FLAVIA MARIA ANASTASIU 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

9 ELENA IRIMIA 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

10 ALEXANDRA PÎRVU 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

7

ALEXANDRA GABRIELA 

PĂNESCU 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

8 ELENA ADELINA PARLAC 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

5 ECATERINA PINTILIE 2016 DIASPORT MOINEȘTI

6 EVA IOANA STOICESCU 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

3 FLAVIA ATANASIU 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

4 MARIA CERNAT 2016 DIASPORT MOINEȘTI

1 EVA IOANA RUSU 2016 AQUA CLUB SUCEAVA

2 ILINCA MARIA DOBRE 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

29. 100m CRAUL FEMININ 2016-2007

CATEGORIE FETE 9 ANI

LOC SPORTIV AN CLUB RT
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DNSDARIUS NICHOLAS VASILE 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

ANDREI COSMIN TECUCIANU 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

NICOLAS NEGOIȚĂ 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

7 DAVID PĂTRAȘCU 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

8 RĂZVAN CHIRILĂ 2015 INDIVIDUAL - VRANCEA

5 EDUARD DOCAN 2015 DIASPORT MOINEȘTI

6 MATEI CATANĂ 2015 DELMADI PIATRA NEAMT

3 ERIC APOSTOL 2015 MUNICIPAL BRĂILA

4 VICTOR CRISTEA 2015 MUNICIPAL BRĂILA

1 FABIAN TRIFAN 2015 AQUA CLUB SUCEAVA

2 KRUK ROBERT IRIMESCU 2015 AQUA CLUB SUCEAVA

LOC SPORTIV AN CLUB RT

9 ȘTEFAN GIURGEA 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

CATEGORIE BĂIEȚI 10 ANI

7 DENIS MUNTEANU 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

8 RADU CHIOSEA 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

5 OVIDIU CALOIAN 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

6 TUDOR ȘERBĂNOIU 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

3 MATIAS SÎRGHI 2016 AQUA CLUB SUCEAVA

4 EROS ANDREI VRABIE 2016 INDIVIDUAL - VRANCEA

1 KERIM KUTULU 2016 MUNICIPAL BRĂILA

2 IOAN-CRISTIAN FEȘTILĂ 2016 DELMADI PIATRA NEAMT

CATEGORIE BĂIEȚI 9 ANI

LOC SPORTIV AN CLUB RT

1 DIANA ELENA MILOȘ 2008 INDIVIDUAL - VRANCEA

30. 100m CRAUL MASCULIN 2016-2007

LOC SPORTIV AN CLUB RT

EVA MUSTAȚĂ 2011 SEVEN SPORT CLUB

CATEGORIE FETE 17 ANI

1 RALUCA PAVELIUC 2011 AQUA CLUB SUCEAVA

ANA MARIA SIDERACHE 2011 SEVEN SPORT CLUB

CATEGORIE FETE 14 ANI

LOC SPORTIV AN CLUB RT

BIANCA TITIRE 2012 INDIVIDUAL - VRANCEA

RAISSA NICOLAU 2012 INDIVIDUAL - VRANCEA

3 SOFIA IOANA CRACEA 2012 INDIVIDUAL - VRANCEA

4 IOANA CAZACU 2012 INDIVIDUAL - VRANCEA

1 ELENA GIULIA STACHIE 2012 DELMADI PIATRA NEAMT

2 ANTONIA MUNTEANU 2012 INDIVIDUAL - VRANCEA

LOC SPORTIV AN CLUB RT

ELENA DARIA ZAHARIA 2013 INDIVIDUAL - VRANCEA

CATEGORIE FETE 13 ANI

5 IOANA PRIMAC 2013 AQUA CLUB SUCEAVA

6 ANDREEA ROGOZ 2013 INDIVIDUAL - VRANCEA

4 NICOL BOINGEANU 2013 AQUA CLUB SUCEAVA
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1 TUDOR MIHAI COZMA 2010 INDIVIDUAL - VRANCEA

2 GABRIEL GRIGORAȘ 2010 INDIVIDUAL - VRANCEA

LOC SPORTIV AN CLUB RT

IUSTIN ANDREI NARE 2011 INDIVIDUAL - VRANCEA

CATEGORIE BĂIEȚI 15 ANI

SEVASTIAN CRUCEVSCHI 2011 INDIVIDUAL - VRANCEA

EDUARD IONUȚ CIOBOTARU 2011 INDIVIDUAL - VRANCEA

1 ȘTEFAN   CERNAT 2011 INDIVIDUAL - VRANCEA

RĂZVAN IOAN CRUCEANU 2011 INDIVIDUAL - VRANCEA

CATEGORIE BĂIEȚI 14 ANI

LOC SPORTIV AN CLUB RT

TEODOR DUMITRACHE 2012 INDIVIDUAL - VRANCEA

ELIAS NICOLAU 2012 INDIVIDUAL - VRANCEA

5 EDUARD BARI 2012 INDIVIDUAL - VRANCEA

FLAVIUS VLAD 2012 INDIVIDUAL - VRANCEA

3 ALEX NECHITA 2012 DIASPORT MOINEȘTI

4 DAVID ȘTEFAN STAN 2012 INDIVIDUAL - VRANCEA

1 DAVID ARSENI 2012 DIASPORT MOINEȘTI

2 CRISTIAN OPRINOIU 2012 INDIVIDUAL - VRANCEA

CATEGORIE BĂIEȚI 13 ANI

LOC SPORTIV AN CLUB RT

3 MATHIAS ANDREI PANĂ 2013 INDIVIDUAL - VRANCEA

ȘTEFAN PASCARU 2013 INDIVIDUAL - VRANCEA

1 FLORIN CHIRILĂ 2013 INDIVIDUAL - VRANCEA

2 ALEXANDRU NIȚĂ 2013 DIASPORT MOINEȘTI

LOC SPORTIV AN CLUB RT

DAVID BARI 2014 INDIVIDUAL - VRANCEA

CATEGORIE BĂIEȚI 12 ANI

BOGDAN GABRIEL BUTUȘINĂ 2014 INDIVIDUAL - VRANCEA

TEODOR ZLOTA 2014 INDIVIDUAL - VRANCEA

13 IOAN ALESSANDRO TĂNASE 2014 INDIVIDUAL - VRANCEA

14 ALEXANDRU EPURE 2014 INDIVIDUAL - VRANCEA

11 ȘTEFAN ROTARU 2014 INDIVIDUAL - VRANCEA

12 ȘTEFAN CHIOSEA 2014 INDIVIDUAL - VRANCEA

9 EDUARD FLORIN SCARLAT 2014 INDIVIDUAL - VRANCEA

10 VLAD UNGUREANU 2014 AQUA CLUB SUCEAVA

7 MATEI GABRIEL COPĂCESCU 2014 INDIVIDUAL - VRANCEA

8 ANDREI PINTILIE 2014 DIASPORT MOINEȘTI

5 ERIC ȘTEFAN 2014 AQUA CLUB SUCEAVA

6 RAREȘ DIEACONU 2014 DIASPORT MOINEȘTI

3 ȘTEFAN BOGDAN ULMARU 2014 INDIVIDUAL - VRANCEA

4 RADU ZAINEA 2014 MUNICIPAL BRĂILA

1 RAUL COVACI 2014 MUNICIPAL BRĂILA

2 ALEXANDRU FĂT 2014 MUNICIPAL BRĂILA

LOC SPORTIV AN CLUB RT

CATEGORIE BĂIEȚI 11 ANI
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03:36.711 DAVID ARSENI 2012 DIASPORT MOINEȘTI

LOC SPORTIV AN CLUB RT

1 ANDREI PINTILIE 2014 DIASPORT MOINEȘTI

CATEGORIE BĂIEȚI 13 ANI

CATEGORIE BĂIEȚI 11 ANI

LOC SPORTIV AN CLUB RT

1 MARIO DENIS CIOBĂNESCU 2009 LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BRĂ

32. 200m FLUTURE MASCULIN 2013-2007

CATEGORIE BĂIEȚI 16 ANI

LOC SPORTIV AN CLUB RT

RĂZVAN GEORGE  VÎLCU 2010 INDIVIDUAL - VRANCEA

CRISTI BEȘLEAGĂ 2010 INDIVIDUAL - VRANCEA
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